СтЖ - средняя стоимость жилья, принимаемая при расчете размера субсидии;  

Н - норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по Кыринскому 

муниципальному округу (на территории Кыринского муниципального округа 

Забайкальского края учетная стоимость одного квадратного метра жилого помещения 

составляет 59 829,55 (пятьдесят девять тысяч восемьсот двадцать девять рублей 55 копеек). 

РЖ - размер общей площади жилого помещения, определяемый в соответствии с 

требованиями федеральной программы. Размер субсидии составляет не менее: 

- 30 процентов средней стоимости жилья, определяемой в соответствии с 

требованиями программы - для молодых семей, не имеющих детей;